q̄ p̄ principio. vii p̄pheta. In capite libri scriptus est de me. Niq̄ etiā ponit p̄ fine. Eccl. 32. Dabat caput r̄sis tuū. Ponit etiā q̄nq̄ p̄ dñatu. vii v̄sus. Principiū caput est: ps corporis et dñat⁹: et finalis l̄ra t. qd̄ p̄ ad ḡm̄ Capit cōponit cū bis et cū tris: et dñ biceps pitis. triceps pitis. ge. oīs q̄ h̄ duo v̄l̄tria capit. Inuenit ēt bicipit h̄ tricipit. ge. neu. i. gemini v̄l̄trinū capit. cōponit etiā caput cū occidiū: et dñ h̄ occipit pitis. i. occidua vel postrema ps capit. v̄l̄ occipit cōponit cū ob et caput: et videſ sic q̄li h̄ caput: q̄ sit capit retroſuz. et idē dñ occipitiū. Itē cōponit euz syncer⁹: et dñ syncipit pitis. i. p̄z et arior ps capit q̄si syncera et pura et patēs ppter capilloz abſentia. itēz p̄p̄t cū pre et dñ p̄ceps: et cu ante et dñ anceps Et nota q̄ cōposita a capio faciūt ḡt̄ in pis: vt p̄ceps pis. s̄z cōposita a caput faciūt ḡt̄ in tis: sicut dixi i capio. Carabio onis. genus avis multelle ſimilis. Carabus parua Schapha ex vimie facta et crudo coxio pte- xta vt est nanicula diſcurrens in pado. Characteris grece imago nou⁹ vult⁹ effigies forma vel ſtilis figura l̄ra ferz quo note pecorib⁹ iurunt. vii et ipa nota v̄l̄ ſigni character dñ: etiā mas. ge. et cor. penul. gr̄. H̄ p̄t q̄ri gd̄ ſit character: et in q̄b⁹ ordinib⁹ character ipm̄. Ad h̄ dico. Characteris h̄ theologos est diſtinctiū ſigni quo q̄s ab alijs diſtinguit ad aliqd̄ ſpūa le depurat⁹. H̄ ad ſpūale p̄t alijs tripl̄ depurari. vno mō w̄ alijs in ſe ſpūalia p̄cipet. et ad h̄ q̄s depurat i baſiſmo: q̄i iā depurat⁹ p̄t eſſe p̄ceps oī ſpūalis recepiōis. vii character baptiſmalis eſt q̄ſi qdā ſpūalis potētia paſſua. Alio⁹ v̄ ſpūalia quis in noſticiā ducat p̄ Chriſti forē p̄fessionē. Et ad hoc depurat⁹ quis in diſtrictio ne. vii etiā in tpe pſecutiōis eligebat⁹ alijs: qui debebat in loco pſecutiōis remanere: ad publice nomē xp̄i p̄fitēdū: alijs occulite p̄cedētib⁹: ſicut p̄z in legēda ſc̄i Bebaſtiani. Tertio modo vt ſpūalia credētib⁹ tradat. et ad h̄ depurat⁹ alijs p̄ ſacram̄ ordinis: et iō ſicut in baptiſmo cōferi character et in ordine: ita et in diſfirmatiōe. Et h̄ tria ſacra. i. baptiſmus: diſfirmatio: et ordo: in q̄b⁹ p̄feri character eternō p̄nit iterari quū habeat effectū ſemp manēt sine iniuria ſaci. Et ſcias q̄ diſtinctio hui⁹ characteris in ve teri lege figurata eſt. In diſtinctioe. n. filioz iſrl̄ ab egypti ſigurab⁹ character baptiſmalis. In diſtinctione timidoz et fortib⁹ in bellis: character diſfirmatiōis. in diſtinctioe leuitaz et fratrib⁹ ſuis: character ordinis. De de gradato an poteſtate d̄secrandi amittat: dicemus in ſra qui de missa diceſ: et cor. primā character. vii qdā. Exu rit ſignat res diſtinguendo character. Characteriſmuſ mi. deſcriptio forme alicuius: et dicitur a character.